
UCHWAŁA Nr XXII/202/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO  

z dnia 15 listopada 2012r. 
 

 
w sprawie powołania składu osobowego Rady Muzeum działającej przy 
Muzeum Archeologicznym Środkowego Nadodrza w Zielonej Górze   
z siedzibą w Świdnicy  
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami) oraz art. 11 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) uchwala się, co 
następuje:  
 
 

§ 1. Powołuje  się członków Rady Muzeum działającej przy Muzeum 
Archeologicznym Środkowego Nadodrza w Zielonej Górze  z siedzibą w Świdnicy  
w następującym składzie: 
1) Ewa Łysień                           - Radna Powiatu Zielonogórskiego; 
2) Ireneusz Nijaki                      - Radny Powiatu Zielonogórskiego; 
3) Mirosław Kuleba                    - przedstawiciel Wójta Gminy Świdnica; 
4) Włodzimierz Kwaśniewicz       - członek Stowarzyszenia Miłośników Wojskowości; 
5) Irena Podsiadły                     - Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;  
6) Bartłomiej Gruszka                - członek Lubuskiego Oddziału  Stowarzyszenia 

                                             Naukowego Archeologów Polskich;  
7) Alina Jaszewska                    - Prezes  Lubuskiego Oddziału  Stowarzyszenia 

                                             Naukowego Archeologów Polskich;  
8) Marlena Magda-Nawrocka      - pracownik Muzeum Archeologicznego Środkowego 

  Nadodrza w Zielonej Górze z siedziba w Świdnicy. 
 
         §  2. Kadencja Członków Rady Muzeum trwa cztery lata.      

 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

    Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 
 
       Edwin Łazicki 

 
 

 


